


Licenční smlouva K2L-2022077 

2/6 

 

 

uživatelů dle rozsahu specifikovaném v čl. III.1 této Smlouvy a/nebo počtem kusů 
jednotlivých modulů, nebude-li dohodnuto jinak. 

4. Nabyvatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s rozsahem poskytované licence 
dle čl. II a čl. III této Smlouvy. Nabyvatel dále výslovně souhlasí s tím, že je Poskytovatel 
oprávněn v důsledku legislativních a/nebo technologických změn provést jednostranně změnu 
rozsahu základních modulů/funkcí obsažených v licenci aplikačního serveru a/nebo 
uživatelské licenci. Tuto skutečnost se Poskytovatel zavazuje písemně oznámit Nabyvateli 
vždy nejméně 6 kalendářních měsíců před účinností takové změny, je-li to s ohledem na 
legislativní a/nebo technologické změny možné. 

5. Nabyvatel se zavazuje, že nebude užívat IS K2 jinak, než jak je stanoveno v této Smlouvě, 
a to ani pro svou vlastní potřebu, a že tedy nebude zejména: 

a) Rozmnožovat, překládat, zpracovávat, upravovat či jinak měnit IS K2, ledaže se jedná 
o technické rozmnoženiny ve smyslu § 38a odst. 1 autorského zákona nebo rozmnoženiny 
nezbytně nutné pro zobrazení a provoz IS K2 dle této Smlouvy. 

b) Užívat IS K2 tak, aby z něj měla prospěch třetí osoba, zejména jej užívat pro zpracování 
dat pro jakoukoli třetí osobu v rámci poskytování služeb, ať úplatně nebo bezúplatně. 

c) Jakkoli a jakýmikoli prostředky a způsoby pořizovat samostatné rozmnoženiny IS K2, 
ledaže zákon stanoví jinak. 

d) Poskytnout oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti, trvale či dočasně, úplatně či 
bezúplatně, třetí osobě. 

e) Jakkoli IS K2 zpřístupňovat, zejména jej rozšiřovat či jinak distribuovat, pronajímat, 
půjčovat nebo jinak předávat, tedy jakýmkoli způsobem dát IS K2 k dispozici třetí osobě, 
či jinak umožňovat třetí osobě jakýmkoli způsobem užívat IS K2. 

f) Odstraňovat nebo upravovat čísla licence IS K2, či jakékoli jiné údaje obsažené v IS K2. 

 
III. Specifikace licence IS K2 

 
1. Rozsah a základní cena licence IS K2 Enterprise: 

 
Aplikační server   

 
Rozsah základních modulů/funkcí obsažených v licenci aplikačního serveru je specifikován 
v dokumentaci k příslušné verzi IS K2. Ke dni účinnosti této Smlouvy je výše uvedený rozsah 
modulů specifikován v Příloze č. 1. 

 
Rozšiřující serverová část K2 Enterprise o služby/moduly 
Docházkový systém 1    

 
Uživatelská licence 
1. – 6. uživatel   

 
Rozsah základních modulů/funkcí obsažených v jednotlivé uživatelské licenci je specifikován 
v dokumentaci k příslušné verzi IS K2. Ke dni účinnosti této Smlouvy je výše uvedený rozsah 
modulů specifikován v Příloze č. 1. 

 
Cena licence K2 Enterprise pro 6 uživatelů celkem  

 
IV. Cena plnění 

 
1. Dohodou obou zúčastněných stran byla stanovena cena plnění za poskytnutí licence IS K2 

v rozsahu dle článku III.1 této Smlouvy ve smluvní výši: 

 (slovy: ) 

bez DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní úpravou. 



Licenční smlouva K2L-2022077 

3/6 

 

 

2. Všechny ceny jsou sjednány bez daně z přidané hodnoty. 

3. V rámci této Smlouvy nejsou sjednány žádné služby, které by měl ve prospěch Nabyvatele 
vykonávat Poskytovatel s výjimkou povinnosti poskytnout Nabyvateli součinnost k právní 
ochraně jeho licence. 

 
V. Platební podmínky 

 
1. Po podpisu licenční smlouvy vystaví Poskytovatel Nabyvateli fakturu - daňový doklad 

za poskytnutí licence IS K2.    

Cena stanovená v čl. IV.1 této Smlouvy bez DPH    

(slovy: Tři sta šedesát tisíc korun českých)    

DPH    
(slovy: Sedmdesát pět tisíc šest set korun českých)    

Cena stanovená v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy včetně DPH   

(slovy: )   

2. Platby všech faktur se Nabyvatel zavazuje provést do 14-ti dnů od data doručení. 
V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. den po odeslání. V případě prodlení 
plateb se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,03 % za každý den prodlení. Zaplacený úrok 
z prodlení se nezapočítává na náhradu škody. 

 
 

VI. Smluvní podmínky a náhrada škody 
 

1. V případě porušení autorských práv stanovených autorským zákonem, občanským zákoníkem 
a touto licenční smlouvou se Nabyvatel zavazuje uhradit Poskytovateli prokázanou škodu 
v plné výši. 

2. Nabyvatel se zavazuje umožnit Poskytovateli kontrolu využívání rozsahu licence IS K2 a to 
2x ročně. Termíny kontrol budou Nabyvateli oznámeny písemně nebo elektronicky minimálně 
14 dnů předem. 

3. Přechod nebo převod licence z Nabyvatele na jeho právního nástupce je možný pouze 
s písemným souhlasem Poskytovatele. Písemný souhlas Poskytovatele k převodu/přechodu 
licence je potřebný rovněž, když byl převeden závod Nabyvatele nebo jeho část, která tvoří 
jeho samostatnou složku. 

4. Za podstatné porušení této Smlouvy smluvní strany považují porušení povinností 
specifikovaných v čl. II.5 a čl. VI. odst. 2 této Smlouvy. 

 
 

VII. Ochrana informací 
 

1. Každá ze stran je povinna zachovávat přísnou mlčenlivost o veškerých obchodních 
informacích, které získá na základě jednání předcházejících podpisu této Smlouvy, 
při uplatňování této Smlouvy a dále kdykoli po jejím podpisu. 

2. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající 
strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se 
jednalo o její vlastní důvěrné informace. Obě smluvní strany se zavazují nezálohovat, 
neukládat a nezneužívat, neoprávněně nesdělit, nezpřístupnit důvěrné informace druhé 
strany, tvořící tajemství obchodní, výrobně technické povahy, mající skutečnou nebo 
potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné 
a podle této Smlouvy včetně smluvních dodatků si smluvní strany vyhradily jejich utajení. 



Licenční smlouva K2L-2022077 

4/6 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly nepředat informace podléhající obchodnímu tajemství třetí straně, 
ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou zaměstnanců, kteří se s nimi 
seznámí, v souladu a při plnění pracovních povinností plynoucích z této Smlouvy. 

4. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné všechny informace, 
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části 
popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, 
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo 
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, 
dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích 
s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž 
zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. 

5. Poskytovatel je oprávněn předat poskytovateli finančních zdrojů na realizaci této Smlouvy 
adekvátní informace obsažené v této Smlouvě, které si na Poskytovateli tento poskytovatel 
finančních zdrojů vyžádá. 

6. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

a) se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutím přijímající strana, 

b) měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením Smlouvy, pokud takové 
informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené Smlouvy 
o ochraně informací, 

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 

d) po podpisu Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace přitom 
nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem. 

7. Za prokázané porušení ustanovení o ochraně informací má poškozená strana právo požadovat 
po druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každý případ porušení. 

8. Poskytovatel bere na vědomí a akceptuje skutečnost, že Nabyvatel je povinným subjektem 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že Nabyvatel je oprávněn poskytnout informace, které 
se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou a při jejím plnění, s výjimkou důvěrných informací 
druhé strany, tvořící tajemství obchodní, výrobně technické povahy, mající skutečnou nebo 
potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné. 
Poskytovatel bere na vědomí, že Nabyvatel je povinen informace, v rozsahu stanoveném 
příslušnými právními předpisy (zejména zákonem č. 106/1999 Sb.), sdělit třetím osobám. 
Takové poskytnutí informací, s výjimkou důvěrných informací druhé strany, tvořící tajemství 
obchodní, výrobně technické povahy, mající skutečnou nebo potenciální materiální či 
nemateriální hodnotu a nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné, není porušením 
obchodního tajemství ani důvěrnosti informací. 

9. Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu 
a jeho účinnost skončí tři roky po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

 
 

VIII. Doba trvání, platnost a účinnost Smlouvy 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma shora označenými smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje pro svou účinnost uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí Nabyvatel neprodleně po podpisu této Smlouvy. Nabyvatel se současně zavazuje 





Licenční smlouva K2L-2022077 

6/6 

 

 

Příloha č. 1 – Rozsah licence 

Rozsah licencí dle Uživatelské příručky, část dokumentace verze K2 iris 

Aplikační server K2 Enterprise obsahuje prostředí pro správu a nastavení K2, vývojové prostředí 
pro tvorbu uživatelských sestav a uživatelských funkcí. 
Obsahuje služby a moduly v rozsahu, který je popsán v následujících programových 
dokumentacích: 

 
• Personalistika a mzdy 
• Plánovač úloh 
• Notifikace 
• Manažerské přehledy 
• Základní legislativa (Česká republika) 
• Jazykové lokalizace (čeština, slovenština, němčina, angličtina) 

 
Každá uživatelská licence K2 Enterprise obsahuje služby a moduly v rozsahu, který je popsán 
v následujících programových dokumentacích: 

 
• Základní funkce 
• Úkoly 
• Kalendář 
• Listovní pošta 
• Marketing 
• Prodej 
• Nákup 
• Reklamace / Servis 
• Údržba 
• Logistika a sklad 
• Zásilkové služby 
• Výroba, TPV, plánování výroby, kalkulace 
• Projekty 
• Celnice 
• Finance 
• Účetnictví 
• Intrastat 
• Majetek 
• Správce 
• Kontaktní centrum 
• Webová K2 
• Smlouvy 
• Workflow 

 
Aplikační server K2 Enterprise lze dále rozšířit o služby a moduly v rozsahu, který je popsán 
v následujících programových dokumentacích: 

 
• API 
• Správa dokumentů (DMS) 
• Slovenská legislativa 
• Load Balancer (instance pro webovou K2/API) 
• Load Balancer pro plánované úlohy 
• Docházkový systém 

 
Aplikační server K2 Enterprise lze dále rozšířit o služby a moduly pro e-commerce v rozsahu, který je 
popsán v následujících programových dokumentacích: 

• K2 e-shop 

• K2 e-shop Premium 


	Smluvní strany
	Poskytovatel: K2 atmitec s.r.o.
	Nabyvatel: Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

	I. Úvodní ujednání
	II. Předmět plnění
	III. Specifikace licence IS K2
	Rozšiřující serverová část K2 Enterprise o služby/moduly
	Uživatelská licence

	IV. Cena plnění
	360.000,- Kč (slovy: Třistašedesáttisíc korun českých)

	V. Platební podmínky
	VI. Smluvní podmínky a náhrada škody
	VII. Ochrana informací
	VIII. Doba trvání, platnost a účinnost Smlouvy
	IX. Závěrečná ujednání
	Digitálně podepsal Ing. Petr Schaffartzik Datum: 2022.12.21
	08:04:39 +01'00'
	Rozsah licencí dle Uživatelské příručky, část dokumentace verze K2 iris




